
 

 

 
 

 

                             

2 marca 2013 

Drodzy Rodzice, 

KAWA I HERBATA 
3 marca  2012- Msza św. rodzinna oraz “kawa i herbata” organizowana przez Polską Szkołę. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich po mszy św. na kawę, herbatę oraz domowej roboty ciasto do salki 

przy kościele. Organizacją i przygotowaniem tego spotkania zajmie się klasa V p. Edyty Olender. 

ZEBRANIA RODZICIELSKIE - 16  MARCA . 

Zebranie  będzie polegało na 10 minutowej, indywidualnej rozmowie kaŜdego rodzica z nauczycielem 

dziecka. JuŜ od następnej soboty u wychowawcy klasy będzie moŜna zapisywać się na odpowiednie 

godziny spotkań.  

 
PoniŜej podaję harmonogram spotkań z rodzicami: 
Przedszkole i zerówka  - w trakcie zajęć  w swojej salce przy kościele; 

Klasa I p. Joanny Stańczak w sali parafialnej(naprzeciwko Domu Polskiego)  od 12.30 

Klasa I i IVp Edyty Miterskiej  w sali parafialnej(naprzeciwko Domu Polskiego)  od 12.30. 

Zastępstwo w klasie IV p. Malgorzata Niedbało 

Klasa I I i VI z I gimn  p. Moniki Kopycińskiej w sali parafialnej(naprzeciwko Domu Polskiego)  od 

12.30. Zastępstwo w klasie popołudniowej do uzgodnienia. 

Klasa II i V p. Edyty Olender od 12.30 w sali parafialnej –p. Oliwia Miłek zastępstwo w klasie V; 

Klasy III p. Krysi i p. Marty  w sali parafialnej od 12.30; 

Klasa pol-ang  1– sala parafialna od 12.30; 

Klasa pol-ang 2 oraz GCSE  przed lub po zajęciach piątkowych; 

Klasa IVp. Oli Krasnowskiej –Hobbs w sali parafialnej od  12.30 ; 

Klasa V Wioli Czekaj od 9.00 w sali nr 7 –nowopowstała biblioteka; 

Klasa II gimn od 10.00 w salce naprzeciwko drzwi wejściowych; 

Tego dnia kółka tanecznego nie będzie 
 

LISTY DO RODZICÓW 
W związku z tym, Ŝe jeszcze nie wszyscy podali  swoje  adresy mailowe do  naszej szkolnej bazy  

danych , list dzisiejszy bedzie przekazany w wersji papierowej. Bardzo prosimy o jak najszybsze 

uzupełnienie danych. 

 

OPŁATA ZA SZKOŁĘ 
Jest jeszcze kilku  rodziców , którzy zalegają z płatnością za szkołę. Apelujemy do wszystkich 

dłuŜników o uregulowanie naleŜności . Długie zaleganie z płatnością grozi skreśleniem dziecka z listy 

uczniów. 

 

PETYCJA W SPRAWIE POLSKICH LEGITYMACJI SZKOLNYCH DLA UCZNIÓW POLSKICH 
SZKÓŁ SOBOTNICH. 
Zwracamy sie  do wszystkich z Państwa  z prośbą o poparcie PETYCJI w sprawie wydania polskich legitymacji 
szkolnych dla uczniow polskich szkół sobotnich, ktora zostanie wysłana do rządu polskiego, a takŜe do 
przedstawicieli pracowników Ambasady  RP w Londynie.  
Te legitymacje (waŜne tylko w Polsce) uprwaniałyby nasze polskie dzieci do 50% zniŜki podczas przejazdów 
środkami MPK, PKS, PKP oraz w razie wstępów do płatnych atrakcji typu muzea ,ogrody zoologiczne ,wystawy, 
parki zabaw kina itp. 
Podpisy prosimy składać u wychowawców  klas oraz w sekretariacie szkoły. 
Kopia całej petycji dostępna jest w naszym biurze. 
 

Małgorzata Niedbało  
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